

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่องาน จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกขนส่งเสาเพื่อใช้งานก่อสร้างปรับปรุงเชื่อมโยงระบบจำหน่าย ช่วง บ้านหนองเซ็ง ต.โพนเขวา - บ้านงอ ต.น้ำคำ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ (เพิ่มที่ 1) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. เจ้าของโครงการ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดอุบลราชธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๔,๘๐๔.๘๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน ๑๒๔,๘๐๔.๘๐ บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	139	ต้น	700.00	97,300.00
2	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	2	ต้น	1,420.00	2,840.00
3	เสาดอม่อ 0.36 x 0.36 x 4.5 ม.	30	ต้น	550.00	16,500.00
รวมเป็นเงิน					116,640.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					8,164.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					124,804.80

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ประมาณราคาวิธีคิดค่าขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต จาก กฟภ.
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
นายณรงค์ชัย เรืองศักดิ์เดชา ผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดอุบลราชธานี